

ギリアド
要約連結損益計算書
(未監査)

(1株あたりの金額を除き、単位100万)	3カ月決算日		6カ月決算日	
	6月30日		6月30日	
	2025	2024	2025	2024
収入：				
製品売上	\$ 7,054	\$ 6,912	\$ 13,668	\$ 13,559
ロイヤルティ、契約収入などの収入	27	41	81	81
総収入	7,082	6,954	13,749	13,640
費用・経費：				
売上原価	1,501	1,544	3,041	3,096
研究開発費	1,491	1,351	2,870	2,871
買収によるインプロセス研究開発費	61	38	315	4,169
インプロセス研究開発費減損	190	—	190	2,430
販売費・一般管理費	1,365	1,377	2,623	2,752
費用・経費総額	4,608	4,309	9,038	15,317
営業損益	2,474	2,644	4,711	(1,678)
支払利息	254	237	513	491
その他収支、純額	(208)	355	120	265
税引き前損益	2,429	2,053	4,077	(2,433)
法人税	468	438	802	123
純損益	1,960	1,614	3,275	(2,556)
非支配持分に帰属する純損失	—	—	—	—
ギリアドに帰属する純損益	\$ 1,960	\$ 1,614	\$ 3,275	\$ (2,556)
ギリアドに帰属する1株当たり損益- 基本	\$ 1.57	\$ 1.29	\$ 2.63	\$ (2.05)
ギリアドに帰属する1株当たり損益- 希薄化後	\$ 1.56	\$ 1.29	\$ 2.61	\$ (2.05)
1株当たりの計算に使用された株式数- 基本	1,245	1,247	1,246	1,247
1株当たりの計算に使用された株式数- 希薄化後	1,255	1,251	1,257	1,247
補足情報				
1株当たりの現金配当金	\$ 0.79	\$ 0.77	\$ 1.58	\$ 1.54
製品粗利益	78.7%	77.7%	77.7%	77.2%
収入に占める研究開発費の割合	21.1%	19.4%	20.9%	21.0%
収入に占める販売費・一般管理費の割合	19.3%	19.8%	19.1%	20.2%
営業利益率	34.9%	38.0%	34.3%	(12.3)%
実効税率	19.3%	21.4%	19.7%	(5.1)%

ギリアド
 総収入の概要
 (未監査)

(パーセンテージを除き、単位100万)	3カ月決算日			6カ月決算日		
	6月30日	6月30日	Change	6月30日	6月30日	Change
	2025	2024		2025	2024	
製品売上：						
HIV	\$ 5,088	\$ 4,745	7%	\$ 9,675	\$ 9,088	6%
肝臓疾患領域	795	832	(4)%	1,553	1,569	(1)%
オンコロジー	849	841	1%	1,606	1,629	(1)%
その他	202	280	(28)%	410	504	(19)%
製品売上合計 (ベクルリー除く)	6,934	6,698	4%	13,245	12,790	4%
ベクルリー	121	214	(44)%	423	769	(45)%
製品売上合計	7,054	6,912	2%	13,668	13,559	1%
ロイヤルティ、契約収入などの収入	27	41	(34)%	81	81	1%
総収入	\$ 7,082	\$ 6,954	2%	\$ 13,749	\$ 13,640	1%

ギリアド
非GAAPベースの財務情報⁽¹⁾
(未監査)

(パーセンテージを除き、単位100万)	3カ月決算日 6月30日			6カ月決算日 6月30日		
	2025	2024	Chang e	2025	2024	Change
非GAAP：						
売上原価	\$ 922	\$ 965	(4)%	\$ 1,883	\$ 1,939	(3)%
研究開発費	\$ 1,450	\$ 1,335	9%	\$ 2,789	\$ 2,738	2%
買収によるIPR&D費 ⁽²⁾	\$ 61	\$ 38	61%	\$ 315	\$ 4,169	(92)%
販売費・一般管理費	\$ 1,358	\$ 1,351	—%	\$ 2,580	\$ 2,646	(3)%
その他収支、純額	\$ (66)	\$ (37)	82%	\$ (164)	\$ (141)	17%
ギリアドに帰属する1株当たり損益- 希薄化後	\$ 2.01	\$ 2.01	—%	\$ 3.82	\$ 0.70	NM
1株当たりの計算に使用された株式 数-希薄化後	1,255	1,251	—%	1,257	1,254	—%
製品粗利益	86.9%	86.0%	89 bps	86.2%	85.7%	52 bps
収入に占める研究開発費の割合	20.5%	19.2%	128 bps	20.3%	20.1%	21 bps
収入に占める販売費・一般管理費の 割合	19.2%	19.4%	-26 bps	18.8%	19.4%	-64 bps
営業利益率	46.5%	47.0%	-49 bps	45.0%	15.7%	NM
実効税率	18.8%	17.8%	96 bps	17.6%	51.4%	NM

NM - 非適用

(1) 非GAAPベースの財務指標に関するさらなる開示については、上記の非GAAPベースの財務情報の項を参照してください。GAAPベースと非GAAPベースの財務情報の調整は、以下の表に記載されています。

(2) GAAPベースの財務情報と同じ

ギリアド
GAAPベースと非GAAPベースの財務情報の調整
(未監査)

(パーセンテージおよび1株当たりの金額を除き、 単位100万)	3カ月決算日		6カ月決算日	
	6月30日		6月30日	
	2025	2024	2025	2024
売上原価の調整：				
GAAPベースの売上原価	\$ 1,501	\$ 1,544	\$ 3,041	\$ 3,096
買収関連 -償却費 ⁽¹⁾	(579)	(579)	(1,158)	(1,158)
構造改革費	—	—	—	1
非GAAPベースの売上原価	<u>\$ 922</u>	<u>\$ 965</u>	<u>\$ 1,883</u>	<u>\$ 1,939</u>
製品粗利益の調整：				
GAAPベースの製品粗利益	78.7%	77.7%	77.7%	77.2%
買収関連 -償却費 ⁽¹⁾	8.2%	8.4%	8.5%	8.5%
構造改革費	—%	—%	—%	—%
非GAAPベースの製品粗利益	<u>86.9%</u>	<u>86.0%</u>	<u>86.2%</u>	<u>85.7%</u>
研究開発費の調整：				
GAAPベースの研究開発費	\$ 1,491	\$ 1,351	\$ 2,870	\$ 2,871
買収関連 - その他の費用 ⁽²⁾	(35)	(3)	(37)	(70)
構造改革費	(6)	(13)	(44)	(63)
非GAAPベースの研究開発費	<u>\$ 1,450</u>	<u>\$ 1,335</u>	<u>\$ 2,789</u>	<u>\$ 2,738</u>
IPR&D減損費用の調整：				
GAAPベースのIPR&D減損費用	\$ 190	\$ —	\$ 190	\$ 2,430
IPR&D減損費用	(190)	—	(190)	(2,430)
非GAAPベースのIPR&D減損費用	<u>\$ —</u>	<u>\$ —</u>	<u>\$ —</u>	<u>\$ —</u>
販売費・一般管理費の調整：				
GAAPベースの販売費・一般管理費	\$ 1,365	\$ 1,377	\$ 2,623	\$ 2,752
買収関連 - その他の費用 ⁽²⁾	—	(17)	—	(84)
構造改革費	(7)	(8)	(43)	(22)
非GAAPベースの販売費・一般管理費	<u>\$ 1,358</u>	<u>\$ 1,351</u>	<u>\$ 2,580</u>	<u>\$ 2,646</u>

ギリアド

GAAPベースと非GAAPベースの財務情報の調整－（続き）

（未監査）

(パーセンテージおよび1株当たりの金額を除き、 単位100万)	3カ月決算日		6カ月決算日	
	6月30日		6月30日	
	2025	2024	2025	2024
営業損益の調整：				
GAAP ベースの営業損益	\$ 2,474	\$ 2,644	\$ 4,711	\$ (1,678)
買収関連－償却費 ⁽¹⁾	579	579	1,158	1,158
買収関連－その他の費用 ⁽²⁾	35	21	37	153
構造改革費	13	21	88	84
IPR&D減損費用	190	—	190	2,430
非GAAPベースの営業利益	\$ 3,290	\$ 3,265	\$ 6,183	\$ 2,148
営業利益率の調整：				
GAAPベースの営業利益率	34.9%	38.0%	34.3%	(12.3)%
買収関連－償却費 ⁽¹⁾	8.2%	8.3%	8.4%	8.5%
買収関連－その他の費用 ⁽²⁾	0.5%	0.3%	0.3%	1.1%
構造改革費	0.2%	0.3%	0.6%	0.6%
IPR&D 減損費用)	2.7%	—%	1.4%	17.8%
非GAAPベースの営業利益率	46.5%	47.0%	45.0%	15.7%
その他収支、純額の調整：				
GAAPベースのその他収支、純額	\$ (208)	\$ 355	\$ 120	\$ 265
有価証券の含み損益、純額	142	(392)	(284)	(405)
非GAAPベースのその他収支、純額	\$ (66)	\$ (37)	\$ (164)	\$ (141)
税引き前損益の調整：				
GAAPベースの税引き前損益	\$ 2,429	\$ 2,053	\$ 4,077	\$ (2,433)
買収関連－償却費 ⁽¹⁾	579	579	1,158	1,158
買収関連－その他の費用 ⁽²⁾	35	21	37	153
構造改革費	13	21	88	84
IPR&D 減損費用)	190	—	190	2,430
有価証券の含み損益、純額	(142)	392	284	405
非GAAPベースの税引き前損益	\$ 3,103	\$ 3,065	\$ 5,834	\$ 1,798

ギリアド

GAAPベースと非GAAPベースの財務情報の調整－（続き）

（未監査）

(パーセンテージおよび1株当たりの金額を除 き、単位100万)	3カ月決算日		6カ月決算日	
	6月30日		6月30日	
	2025	2024	2025	2024
法人税の調整：				
GAAPベースの法人税	\$ 468	\$ 438	\$ 802	\$ 123
非GAAPベースの調整額の税効果：				
買収関連－償却費 ⁽¹⁾	120	121	241	242
買収関連－その他の費用 ⁽²⁾	—	7	—	37
構造改革費	2	7	15	16
IPR&D減損費用	51	—	51	611
有価証券の含み損益、純額	(11)	33	10	(6)
個別の関連する税金費用 ⁽³⁾	(48)	(60)	(90)	(100)
非GAAPベースの法人税	\$ 583	\$ 546	\$ 1,029	\$ 923

実行税率の調整：

GAAPベースの実効税率	19.3%	21.4%	19.7%	(5.1)%
上記非GAAPベースの調整額の税効果、ならび に個別および関連する税金調整額 ⁽³⁾				
非GAAPベースの実効税率	18.8%	17.8%	17.6%	56.4%

ギリアドに帰属する純損益の調整：

GAAPベースのギリアドに帰属する純損益	\$ 1,960	\$ 1,614	\$ 3,275	\$ (2,556)
買収関連－償却費 ⁽¹⁾	459	458	917	916
買収関連－その他の費用 ⁽²⁾	35	14	37	117
構造改革費	11	14	72	68
IPR&D減損費用	139	—	139	1,819
有価証券の含み損益、純額	(131)	359	275	412
個別の関連する税金費用 ⁽³⁾	48	60	90	100
非GAAPベースのギリアドに帰属する純損益	\$ 2,521	\$ 2,519	\$ 4,806	\$ 874

ギリアド
GAAPベースと非GAAPベースの財務情報の調整 – (続き)
(未監査)

(パーセンテージおよび1株当たりの金額を除き、 単位100万)	3か月決算日		6か月決算日	
	6月30日		6月30日	
	2025	2024	2025	2024
希薄化後1株当たり損益の調整：				
GAAPベースの希薄化後1株当たり損益	\$ 1.56	\$ 1.29	\$ 2.61	\$ (2.05)
買収関連 – 償却費 ⁽¹⁾	0.37	0.37	0.73	0.73
買収関連 – その他の費用 ⁽³⁾	0.03	0.01	0.03	0.09
構造改革費	0.01	0.01	0.06	0.05
IPR&D減損費用	0.11	—	0.11	1.46
有価証券の含み損益、純額	(0.10)	0.29	0.22	0.33
個別の関連する税金費用 ⁽³⁾	0.04	0.05	0.07	0.08
非GAAPベースの希薄化後1株当たり損益	<u>\$ 2.01</u>	<u>\$ 2.01</u>	<u>\$ 3.82</u>	<u>\$ 0.70</u>
非GAAPベースの調整額の概要：				
売上原価の調整額	\$ 579	\$ 579	\$ 1,158	\$ 1,157
研究開発費の調整額	41	16	81	133
IPR&D減損費用の調整額	190	—	190	2,430
販売費・一般管理費の調整額	7	26	43	106
非GAAPベースの費用の調整額合計	<u>817</u>	<u>620</u>	<u>1,472</u>	<u>3,826</u>
その他収支、純額の調整額	(142)	392	284	405
非GAAPベースの税引き前調整額合計	<u>675</u>	<u>1,012</u>	<u>1,757</u>	<u>4,231</u>
上記の非GAAPベースの調整額の税効果	(162)	(168)	(316)	(900)
個別の関連する税金費用 ⁽³⁾	<u>48</u>	<u>60</u>	<u>90</u>	<u>100</u>
ギリアドに帰属する純利益に対する非GAAPベース の調整額合計	<u>\$ 560</u>	<u>\$ 905</u>	<u>\$ 1,530</u>	<u>\$ 3,431</u>

(1) 取得無形資産の償却費に関連

(2) 調整には、ギリアドによる最近の買収に伴う従業員関連費用および偶発対価公正価値調整が含まれます。

(3) 主に取得した無形資産、および海外の子会社からアイルランド、および米国に移管された無形資産に関連する個別、および関連する繰延税金費用または利益を示します。

ギリアド
2025年度GAAPベースと非GAAPベースの通期ガイダンスの調整⁽¹⁾
(未監査)

(パーセンテージおよび 1 株当たりの金額を 除き、単位100万)	提供日 2025年2月11 日	更新日 2025年4月24 日	更新日 2025年8月7日
GAAPベースと非GAAPベースの予測製品粗利益の調整：			
GAAPベースの予測製品粗利益	77.0%-78.0%	77.0%-78.0%	-78.0%
買収関連費用	~ 8.0%	~ 8.0%	~ 8.0%
非GAAP ベースの予測製品粗利益	85.0%-86.0%	85.0%-86.0%	-86.0%
GAAPベースと非GAAPベースの予測営業利益の調整：			
GAAPベースの予測営業利益	\$10,200 - \$10,700	\$10,200 - \$10,700	\$10,300 - \$10,700
買収関連費用、IPR&D減損費用、ならびに 構造改革費	~ 2,500	~ 2,500	~ 2,700
非GAAPベースの予測営業利益	\$12,700 - \$13,200	\$12,700 - \$13,200	\$13,000 - \$13,400
GAAPベースと非GAAP ベースの予測実行税率の調整：			
GAAPベースの予測実効税率	~ 20%	~ 21%	~ 21%
上記非GAAPベースの調整額の税効果、有 価証券の公正価値調整、ならびに個別およ び関連する税金調整額	(~ 1%)	(~ 2%)	(~ 2%)
非GAAPベースの予測実効税率	~ 19%	~ 19%	~ 19%
GAAPベースと非GAAP ベースの予測希薄化後 1 株当たり利益の調整：			
GAAPベースの予測希薄化後 1 株当たり利益	\$5.95 - \$6.35	\$5.65- \$6.05	\$5.85- \$6.15
買収関連費用、IPR&D減損費用、構造改革 費、有価証券の公正価値調整、ならびに個 別の関連する税金調整額	~ 1.75	~ 2.05	~ 2.10
非GAAPベースの予測希薄化後 1 株当たり利益	\$7.70 - \$8.10	\$7.70 - \$8.10	\$7.95 - \$8.25

⁽¹⁾ 通期ガイダンスでは、将来発生する可能性のある (i) 買収または事業展開のための取引、(ii) 有価証券の公正価値評価額、および (iii) 法律やガイドラインの変更に伴う個別の税務関連の費用や便益の影響を除外しています。ギリアドはそのような金額を予測することができません。非GAAPベースの通期ガイダンスには、実際の今期業績に対する非GAAPベースの調整額のほか、今後の無形資産の償却などの発生済みの事象に関連する既知の将

来的影響の調整額、主に取得した無形資産および海外の子会社からアイルランドおよび米国に移管された無形資産に関連する個別および関連する繰延税費用または利益の将来的影響の調整額、および法人の構造改革費が含まれます。

ギリアド
要約連結貸借対照表
(未監査)

(単位100万)	2025年6月30日	2024年12月31日
資産		
現金、現金同等物および有価証券	\$ 7,126	\$ 9,991
売掛金（純額）	4,781	4,420
棚卸資産 ⁽¹⁾	3,913	3,589
有形固定資産（純額）	5,459	5,414
無形資産（純額）	18,566	19,948
のれん	8,314	8,314
その他資産	7,563	7,319
総資産	<u>\$ 55,721</u>	<u>\$ 58,995</u>
負債および株主資本		
流動負債	\$ 11,189	\$ 12,004
長期負債	24,942	27,744
株主資本 ⁽²⁾	19,590	19,246
負債および株主資本合計	<u>\$ 55,721</u>	<u>\$ 58,995</u>

- ⁽¹⁾ 現在および長期の棚卸資産を含みます。当社の決算書（Form 10-KおよびForm 10-Q）の注釈で個別に開示しています。
- ⁽²⁾ 2025年6月30日および2024年12月31日時点の発行済及び流通済の普通株式は、それぞれ1,242株、1,246株です。

ギリアド
キャッシュフロー情報の要約
(未監査)

(単位100万)	3カ月決算日		6カ月決算日	
	6月30日		6月30日	
	2025	2024	2025	2024
営業活動によるキャッシュフロー	\$ 827	\$ 1,325	\$ 2,584	\$ 3,544
投資活動によるキャッシュフロー	(2,116)	(307)	(2,531)	(2,514)
財務活動によるキャッシュフロー	(1,566)	(2,953)	(4,993)	(4,314)
現金、現金同等物に係る換算差額	73	(11)	92	(29)
現金、現金同等物の増減額	(2,782)	(1,947)	(4,848)	(3,313)
現金、現金同等物の期首残高	7,926	4,718	9,991	6,085
現金、現金同等物の期末残高	\$ 5,144	\$ 2,772	\$ 5,144	\$ 2,772

(単位100万)	3カ月決算日		6カ月決算日	
	6月30日		6月30日	
	2025	2024	2025	2024
営業活動によるキャッシュフロー	\$ 827	\$ 1,325	\$ 2,584	\$ 3,544
資本的支出	(107)	(130)	(211)	(235)
純現金収支 ⁽¹⁾	\$ 720	\$ 1,195	\$ 2,373	\$ 3,309

(1) 純現金収支は非GAAPベースの流動性評価指標です。上記「非GAAP財務情報」の開示事項を参照してください。

ギリアド
製品売上の概要
(未監査)

(単位100万)	3か月決算日 6月30日		6か月決算日 6月30日	
	2025	2024	2025	2024
HIV				
Biktarvy – 米国	\$ 2,799	\$ 2,585	\$ 5,272	\$ 4,900
Biktarvy – 欧州	429	370	804	735
Biktarvy – その他	302	277	603	542
	<u>3,530</u>	<u>3,232</u>	<u>6,679</u>	<u>6,177</u>
Descovy – 米国	601	434	1,139	805
Descovy – 欧州	24	25	45	51
Descovy – その他	28	26	55	55
	<u>653</u>	<u>485</u>	<u>1,239</u>	<u>911</u>
Genvoya – 米国	322	372	627	704
Genvoya – 欧州	40	45	79	95
Genvoya – その他	16	23	35	44
	<u>377</u>	<u>440</u>	<u>741</u>	<u>843</u>
Odefsey – 米国	221	233	436	457
Odefsey – 欧州	66	72	123	148
Odefsey – その他	11	10	20	21
	<u>298</u>	<u>315</u>	<u>579</u>	<u>626</u>
Symtuza – 分配収益 ⁽¹⁾ – 米国	88	131	170	236
Symtuza – 分配収益 ⁽¹⁾ – 欧州	33	34	62	67
Symtuza – 分配収益 ⁽¹⁾ – その他	3	3	6	6
	<u>124</u>	<u>168</u>	<u>238</u>	<u>309</u>
その他の抗 HIV 薬 ⁽²⁾ – 米国	65	65	115	125
その他の抗 HIV 薬 ⁽²⁾ – 欧州	33	25	63	70
その他の抗 HIV 薬 ⁽²⁾ – その他	9	15	19	27
	<u>107</u>	<u>105</u>	<u>198</u>	<u>222</u>

ギリアド
製品売上の概要－（続き）
（未監査）

（単位100万）	3カ月決算日 6月30日		6カ月決算日 6月30日	
	2025	2024	2025	2024
HIV（続き）				
抗HIV薬合計－米国	4,096	3,821	7,760	7,226
抗HIV薬合計－欧州	624	571	1,177	1,167
抗HIV薬合計－その他	368	353	738	695
	5,088	4,745	9,675	9,088
肝臓疾患領域				
Sofosbuvir / Velpatasvir ⁽³⁾ －米国	184	267	351	515
Sofosbuvir / Velpatasvir ⁽³⁾ －欧州	81	84	161	163
Sofosbuvir / Velpatasvir ⁽³⁾ －その他	76	126	175	203
	342	476	687	881
Veklury－米国	122	117	222	212
Veklury－欧州	13	11	24	22
Veklury－その他	117	115	257	233
	252	243	504	467
その他の肝臓疾患薬 ⁽⁴⁾ －米国	106	47	175	89
その他の肝臓疾患薬 ⁽⁴⁾ －欧州	76	47	152	94
その他の肝臓疾患薬 ⁽⁴⁾ －その他	19	19	35	38
	201	113	362	221
肝臓疾患領域合計－米国	413	431	748	816
肝臓疾患領域合計－欧州	170	142	338	279
肝臓疾患領域合計－その他	211	259	467	474
	795	832	1,553	1,569
Veklury				
Veklury－米国	51	76	250	391
Veklury－欧州	19	53	41	123
Veklury－その他	50	85	132	255
	121	214	423	769

ギリアド
製品売上の概要－（続き）
（未監査）

（単位100万）	3カ月決算日		6カ月決算日	
	6月30日		6月30日	
	2025	2024	2025	2024
オンコロジー				
<i>細胞治療薬</i>				
Tecartus－米国	41	63	82	118
Tecartus－欧州	41	37	72	73
Tecartus－その他	9	7	17	16
	92	107	171	207
Yescarta－米国	162	186	321	357
Yescarta－欧州	154	169	304	327
Yescarta－その他	77	58	154	110
	393	414	779	794
細胞治療薬合計－米国	203	250	403	475
細胞治療薬合計－欧州	196	206	376	400
細胞治療薬合計－その他	86	66	171	126
	485	521	949	1,001
Trodelvy				
Trodelvy－米国	224	224	405	429
Trodelvy－欧州	96	69	171	137
Trodelvy－その他	44	26	81	62
	364	320	657	628
オンコロジー合計－米国	427	474	808	904
オンコロジー合計－欧州	291	275	547	537
オンコロジー合計－その他	131	92	252	188
	849	841	1,606	1,629
その他の製品				
AmBisome－米国	7	17	13	31
AmBisome－欧州	65	69	132	139
AmBisome－その他	56	65	123	124
	129	151	268	294

ギリアド
製品売上の概要－（続き）
（未監査）

(単位100万)	3か月決算日		6か月決算日	
	6月30日		6月30日	
	2025	2024	2025	2024
その他製品（続き）				
その他 ⁽⁵⁾ －米国	44	98	91	156
その他 ⁽⁵⁾ －欧州	8	8	16	18
その他 ⁽⁵⁾ －その他	21	24	35	36
	<u>73</u>	<u>130</u>	<u>143</u>	<u>209</u>
その他製品合計－米国	52	115	104	188
その他製品合計－欧州	73	77	149	156
その他製品合計－その他	77	88	158	160
	<u>202</u>	<u>280</u>	<u>410</u>	<u>504</u>
製品売上合計－米国	5,038	4,916	9,669	9,525
製品売上合計－欧州	1,178	1,118	2,251	2,262
製品売上合計－その他	838	878	1,747	1,772
	<u>\$ 7,054</u>	<u>\$ 6,912</u>	<u>\$ 13,668</u>	<u>\$ 13,559</u>

- (1) ヤンセン・サイエンシズ・アイルランド社が販売する固定用量の多剤混合薬Symtuza (darunavir/C/FTC/TAF) に含まれるcobicistat (C)、emtricitabine (FTC)、tenofovir alafenamide (TAF) からの収益を示しています。
- (2) Atripla、Complera/Eviplera、Emtriva、Sunlenca、Stribild、Truvada、TybostおよびYeztugoが含まれていません。
- (3) この金額にはギリアドの別子会社であるAsegu Therapeutics LLC (Asegu) が販売したEplusaとEplusaの承認済ジェネリック医薬品の売上が含まれています。
- (4) この金額にはledipasvir/sofosbuvir (Aseguが販売したHarvoniとHarvoniの承認済ジェネリック医薬品)、Hepcludex、Hepsera、Sovaldi、Viread、およびVoseviの売上が含まれています。
- (5) Cayston、Jyseleca、Letairis、Ranexa、およびZydeligが含まれています。